
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

 z     2. schůze rady města, konané dne 20. února 2003  

Usn. č. 1/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
schvaluje
upravený program 2. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
bere na vědomí 
ústní informace rady města.

Usn. č. 3/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
A) bere na vědomí
splněná usnesení
3/1/2002 ze dne 28.11. 2002 – organizační schéma
9/1/2002 (bod 1) ze dne 28.11.2002 – prodej pozemku
17/1/2002 ze dne 28.11.2002 – stanovisko MF ČR k daňovému přiznání
3/1/2003 ze dne 23.1.2003 – cenová kalkulace tepla
5/1/2003 (bod 1) ze dne 23.1.2003 – výběrová řízení dle organizačního řádu
6/1/2003 ze dne 23.1.2003 – předložení programového prohlášení do ZM
7/1/2003 ze dne 23.1.2003 harmonogram vyhlášení VŘ
8/1/2003 ze dne 23.1.2003 – smlouva o podnájmu p. J.
11/1/2003 ze dne 23.1.2003 – nájemní smlouva s panem N.
14/1/2003 ze dne 23.1.2003 – rekonstrukce objektu UNION
15/1/2003 ze dne 23.1.2003 – zůstatek finančních prostředků k 31.12.2002
19/1/2003 ze dne 23.1.2003 – směrnice o poskytování cestovních náhrad
20/1/2003 ze dne 23.1.2003 – pravomoce RM ke změnám rozpočtu
21/1/2003 ze dne 23.1.2003 – stanovisko komise MHaŽP
22/1/2003 ze dne 23.1.2003 – odpověď zastupiteli panu Krejsovi - MHD
23/12003 ( bod 1) ze dne 23.1.2003 – dohoda o uznání závazku mž. P.
24/1/2003 ze dne 23.1.2003 – zrušení vyhlášky (neinvestiční náklady na žáka)
25/1/2003 ze dne 23.1.2003 – platové výměry ředitelům školských zařízení
26/1/2003 ze dne 23.1.2003 – harmonogram školských zařízení
27/1/2003 ze dne 23.1.2003 – odpověď zastupiteli panu Houškovi
28/1/2003 ze dne 23.1.2003 – zpracování příspěvku pro DDM do rozpočtu
31/1/2003 ze dne 23.1.2003 – výzva ing. Šroubkovi
32/1/2003 ze dne 23.1.2003 – materiály a odpověď pro pana Krejsu
35/1/2003 ze dne 23.1.2003 – pověření místostarostek řízením odborů
39/12003 ze dne 23.1.2003 – jednací řád výborů
B) konstatuje
nesplnění usnesení č. 9/2/2002 ze dne 10.12.2002 – převod movitého majetku Gymnázia na ZvŠ.
C) stanovuje 
náhradní termín.
Zodpovídá: Mgr. Mácha
Termín: 5.3.2003

Usn. č. 4/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
konstatuje
že žádné úkoly z jednání ZM  nebyly Radě města k dnešní schůzi uloženy.

Usn. č. 5/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003



odkládá
projednání veřejnoprávních smluv mezi městem Kláštercem nad Ohří a obcemi Perštejn, Domašín a 
Okounov ve věci projednávání přestupků na 6. 3. 2003.

Usn. č. 6/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
A) bere na vědomí
návrh dohody o spolupráci mezi městy Klášterec nad Ohří a Baarn.
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit dohodu o spolupráci s partnerským městem Baarn 
na další 4 roky.
C) ukládá
předložit dohodu dle bodu B) Zastupitelstvu města ke schválení.
Zodpovídá: PaedDr. Miroslav Řebíček, starosta města
Termín: 27.3.2003

Usn. č. 7/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
bere na vědomí
informaci předsedy  komise  správy  majetku  města  Ing.  Lelka  o  způsobu  financování  činnosti 
neziskového sektoru v oblasti služeb a nájemného.

Usn. č. 8/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
A) doporučuje
Zastupitelstvu města schválit výši příspěvků v rámci 1. kola Grantu 2003 podle upraveného návrhu 
komise školství a mládeže, kultury a volného času v celkové výši 1.603 tis. Kč.
B) ukládá
předložit doporučení dle bodu A) Zastupitelstvu města na jednání dne 27.3.2003.
Zodpovídá: PaedDr. Miroslav Řebíček, starosta
Termín: 27.3.2003

Usn. č. 9/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
A) bere na vědomí
první návrh rozpočtu města Klášterce nad Ohří na rok 2003.
B) ukládá
požádat předsedu finančního výboru o stanovisko finančního výboru k návrhu rozpočtu tak, aby mohly 
být připomínky finančního výboru projednány na schůzi RM dne 6.3.2003.
Zodpovídá: PaedDr. Miroslav Řebíček, starosta města
Termín: 22.2.2003

Usn. č. 10/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
bere na vědomí
provedená rozpočtová opatření dle rozhodnutí Okresního úřadu.

Usn. č. 11/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A )bere na vědomí
dopis  zastupitelů  pana Krejsy  a  pana Houšky ve  věci  odstraňování  psích exkrementů  na 
území města Klášterce nad Ohří.
B )ukládá

1. předložit novelizovanou vyhlášku o chovu drobného zvířectva k projednání v RM a ZM.
Zodpovídá: Ing. Vladislav Kohout, vedoucí MH
Termín: 27. 3.2003
2. odpovědět na dopis zastupitelů pana Krejsy a pana Houšky.
Zodpovídá: PaedDr. Miroslav Řebíček, starosta města
Termín: 28.2.2003



Usn. č. 12/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.3.2003
A) schvaluje
navýšení ceny stravenky za oběd ve vývařovně MÚSS z 30,- Kč na 33,- Kč s účinností od 1.3.2003. 
B) ukládá
informovat strávníky o změně ceny.
Zodpovídá: pí V. B., ředitelka MÚSS
Termín: 28.2.2003

Usn. č. 13/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
schvaluje
předložený návrh obřadních dnů na červenec – prosinec 2003.

Usn. č. 14/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A ) doporučuje
Zastupitelstvu města schválit vzdání se práva na převod pozemků p.č.44/1 v k.ú. Suchý Důl, 
p.č. 206, 471, 261/2, 261/21, 103, 144, 146, 147, 148, 180 v k.ú. Rašovice Pozemkovému 
fondu ČR, Školní 5336, Chomutov a požádání Pozemkového fondu o převod částí pozemků  

 p.č. 261/20, 261/24 v k.ú. Rašovice.
B ) ukládá

předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová, místostarostka
Termín: 27.3.2003

Usn. č. 15/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) doporučuje
Zastupitelstvu  města  schválit  prodej  pozemku  p.č.  1550/53  o  výměře  846  m2 v k.ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří pí V. P. a p. L. V., Klášterec nad Ohří, za cenu 20,- Kč/m2, pozemek na stavbu RD.

B) ukládá
předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení na jednání ZM Klášterce nad Ohří.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová, místostarostka
Termín: 27.3.2003  

Usn. č. 16/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) odkládá
projednání záměru zřízení věcného břemene právo chůze a vjezdu na pozemku p.č. 57/1 v k.ú. 
Klášterecká Jeseň p.S. M.,  Klášterec nad Ohří.

B) ukládá
komisi SMM projednat obě žádosti s žadateli.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová, místostarostka
Termín: 27.3.2003

Usn. č. 17/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1548/1 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. V., Klášterec nad 
Ohří z důvodu nevyřešené výstavby hřiště.

B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterec  nad  Ohří  neschválit  úplatný  převod  –  prodej  dle  bodu  A)  tohoto 
usnesení.

Usn. č. 18/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003



A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1730/67 o výměře 892m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí E. 
M. a p. M. K., Klášterec nad Ohří, z důvodu záboru veřejné zeleně, pozemek na výstavbu nové zoo-
prodejny.

B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterec  nad  Ohří  neschválit  úplatný  převod  –  prodej  dle  bodu  A)  tohoto 
usnesení.

Usn. č. 19/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
A) neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p.č. 1054/1 o výměře 4.903 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. R. T., Kadaň, do 
doby ukončená rekonstrukce.

B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterec  nad  Ohří  neschválit  úplatný  převod  -  prodej  dle  bodu  A)  tohoto 
usnesení.
 
Usn. č. 20/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) neschvaluje
záměr  prodeje  pozemku  na  průmyslové  zóně  VERNE  na  stavbu  větrné  elektrárny 
p. S. H., Klášterec nad Ohří, z důvodu, že záměr není v souladu s územním plánem.

B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterec  nad  Ohří  neschválit  úplatný  převod  –  prodej  dle  bodu  A)  tohoto 
usnesení.
 
Usn. č. 21/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 882/2 a 
1278/8 v k.ú. Vernéřov Českému telecomu, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3.

B) ukládá
předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová, místostarostka
Termín: 27.3.2003 

Usn. č. 22/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) bere na vědomí
návrh p. Jaroslava Krejsy, Klášterec nad Ohří, na odkoupení objektu č.p. 467 v ulici 17. listopadu za 
účelem vybudování sociálních bytů.

B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit návrh na odkoupení objektu dle bodu A) tohoto 
usnesení.

Usn. č. 23/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) schvaluje
záměr bezúplatného převodu majetku – budovy Gymnázia v Klášterci  nad Ohří,  Chomutovská č.p. 
459 a dále movitého majetku dle inventurních soupisů zpracovaných odborem SMM MěÚ v Klášterci 
nad Ohří do majetku Ústeckého kraje.

B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterec  nad  Ohří  schválit  bezúplatný  převod  majetku  dle  bodu  A)  tohoto 
usnesení.

C) ukládá
předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová, místostarostka
Termín: 27.3.2003 



Usn. č. 24/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) schvaluje
1. ukončení nájmu nebytového prostoru – přístřešku u obytného panelového domu č.p. 485, ulice 
Budovatelská p. M. Š., bytem Klášterec nad Ohří, dohodou k 28.2.2003 .
2. uzavření nájemní smlouvy s p. R. Č., bytem Klášterec nad Ohří, na pronájem nebytového prostoru 
– přístřešku u obytného panelového domu č.p. 485 ulice Budovatelská o celkové výměře 22m2, na 
dobu  neurčitou  s výpovědní  lhůtou  tři  měsíce,  za  účelem  zřízení  prodejny  ovoce  a  zeleniny,  za 
nájemné 100,- Kč/m2/rok.

B) ukládá
předložit nájemní smlouvu k podpisu starostovi města.
Zodpovídá: ing. Kateřina Mazánková
Termín: 28.2.2003 

Usn. č. 25/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
neschvaluje
požadavek pana R. T. na prominutí nájemného za pronájem nebytových prostorů v objektu č.p. 206, 
ulice Chomutovská.

Usn. č. 26/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

A) bere na vědomí
žádost mž. B., bytem Klášterec nad Ohří, o odložení  
poslední splátky s termínem splatnosti k 28.2.2003 ve výši 198.074,- Kč na termín do  31.12.2003.

B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost mž. B., bytem Klášterec nad Ohří o odložení 
poslední splátky s termínem splatnosti do 31.8.2003 s ročním úrokem ve výši 5% z dlužné částky.

C) ukládá
předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.
Zodpovídá: ing. Lenka Kynčilová
Termín: 27.3.2003 

Usn. č. 27/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003 

A) schvaluje
podnájem bytu na dobu 1 roku u těchto žadatelů:
I. T. jako druh k B. F.
K. T. ke strýci T. T. 
M. M. k sestře A. D.
H. P. ke kamarádce L. T.
T. Š. k babičce A. Š.
M. M. k F. V.
A. O. jako družka k P. T.

B) neschvaluje
podnájem na dobu 1 roku u těchto žadatelů:
Š. D. ke strýci K. P.
M. S. k V. H.
M. V. k matce A. V.
V. O. k  M. D., 
Z. H. k V. F.
D. E. k ing. D. E.
F. k  I. F.

Usn. č. 28/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003 
schvaluje
výměnu bytu těmto žadatelům:
S. M., nájemce E. M.
V. E., nájemce J. S.



Usn. č. 29/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
neschvaluje
žádosti o přednostní pronájem bytu těmto žadatelům:
pí J. K.    –  0+1
pí A. B.   –  0+1
pí B. U.   –  0+1
pí V. H.  –  1+2

Usn. č. 30/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003 
neschvaluje
žádost paní G. o bezbariérový byt.

Usn. č. 31/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
neschvaluje
výměnu bytu pí K. o velikosti 1+2 za byt 1+1, nájemník pí P. V.

Usn. č. 32/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003 
schvaluje
bytový pořadník platný od 1.3.2003 do 30.6.2003.

Usn. č. 33/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
schvaluje
přednostní pronájem bytu 0+1 Mgr. G. M.

Usn. č. 34/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003 
schvaluje 
přednostní pronájem bytu 0+1 sl. M. P.

Usn. č. 35/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
neschvaluje
vyčlenění tří bytů o velikosti 1+1, 1+2, 1+3 jako rezervu pro potřeby Gymnázia a SOŠ v Klášterci nad 
Ohří.

Usn. č. 36/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003

neschvaluje
přednostní pronájem bytu 0+1 mž. H.
 
Usn. č. 37/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
schvaluje
pronájem menšího bytu panu G.

Usn. č. 38/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne  20.2.2003
neschvaluje
pronájem bytu 0+1 pí R. M.

Usn. č. 39/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
jmenuje



do funkce vedoucí sekretariátu starosty sl.  Moniku Urbanovou, Klášterec nad Ohří ode dne 27. 2. 
2003.

Usn. č. 40/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

odvolává
z komise pro ochranu veřejného pořádku pana V. P., Klášterec nad Ohří a pana S. H, Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 41/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
jmenuje
členem komise pro ochranu veřejného pořádku pana Miloslava Zmrhala, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 42/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003

bere na vědomí
1.změnu adresy člena komise pro občanskou participaci pana Františka Hodíka, která byla uvedena 
chybně.
2. záměnu jmen a adres  při jmenování 2 členů do komise školství a mládeže, kultury 
a volného času, p. Václava Kříže a p. Petra Matějáka.

Usn. č. 43/2/2003
Rada města Klášterce nad Ohří po projednání dne 20.2.2003
navrhuje
do Správní rady OP VZP paní Janu Vaňhovou a do Dozorčí rady OP VZP ing. Veroniku Dlouhou.

dne:

------------------------------
   Ing. Lenka Kynčilová
   ověřovatelka usnesení

                                                                                                        dne:
     

                                                                                                         ----------------------------------
                                                                                                           PaedDr. Miroslav Řebíček
                                                                                                                    starosta města
dne:

------------------------------
     pí Jana Tropková
ověřovatelka usnesení

Usnesení vyhotovila: sl. Džubinská
Dne: 20. 2. 2003


